cumque possessiones, quaecumque bona

impraesentiarum iuste et canonico pos-

sidet, aul in futurnm concessione Pon-
tilìcum, largitione regum vel principum,

oblatione fideliuni, seu aliis iuslis modis,

Deo propilio, poterit adi pisci, firma vobis

vestrisque successoribus, et illibata per-

Nonnuii» enu- maneant ; in quibus baec propriis duxi-
iieraniur

^^^^ cxprimonda vocabulis: in eodeni

episcopatu Parmensi ecclesiam S. Ste-

phani, quae est in Burgo, ecclesiam S.

Michaelis de Arco, ecclesiam Sancii Ste-

phani de 'forano, ecclesiam Sancii Savini

cum curie, ecclesiam Sancii Laurenlii de

Ramusello, castrum Ramuselli cum ec-

clesia, castrum Sancii Viialis cum ec-

clesia et curie, ecclesiam de Gainaco,

ecclesiam Sancii Silvestri de Insula, ec-

clesiam Sancii Salvaloris de Sanguineo

cum castro et curie, duas partes curlis

Saccae, et quod iusle in Ecclesia eius-

dem loci liabelis, ecclesiam Sanclac lu-

siinae, ecclesiam Sancii Prosperi et Sancii

Bonaquc
omnia eìdCTr

coDGrinanlur

Anaslasli, quac sunt in eadem civilate,

ecclesiam Sancii lacobi, quae est in capite

I^Qulis, ecclesiam Sancii Pclri de l5iirgo

Sancii Domiiini, Kcclesiam de l'iovin-

ciauo, Ecclesiam de (^asadei cum (unni-

biis earuni |>ertinentiis, ecclesiam Sancii

Mallliaei de Gallio, ecclesiam S. Mclaiii

cum niedielate Rurgi et qualuor domibus,

Ecclesiam de l*alerno cum castro et curie,

ecclesiam Sancii .Micbaeiis de Filino, et

quod iiisle liabelis in ecclesia S. Georgii

de Pialis; in Rogicnsi vero episcopatu

ecclesiam Sancii .Micbaeiis: in Luik'dsì

episco[ialu ecclesiam Sanctac luslinae,

ecclesiam de Cavallaria: in episcopatu

i'isloricnsi mouasterium Sancii Rarlliolo-

inaei cum ecclesia Sanclae Mariae, ipiae

est in Rurgo, et ecclesia Sanclae Mariae,

quae est exira porlam, ecclesiam Sancii

Baillioloniaci de Travallio, ecclesiam S.

Domnini de Inipotis cum curie et omnibus
suis pertinentiis, ecclesiam Sanclae Ma-
riae de Gapiciano, ecclesiam S. Micbaeiis

de Valle Ncbulae cum omnibus earum
pertinenliis Decimas quoque, a discre-

lione Parmensium episcoporum monaslerio

vestro coiiccssas, vobis nibilominus con-

firmamus. Sane de laboribus, quos pio

priis manibus aut sumplibus colitis, seu

de nutrimeniis veslrorum animalium, a

vobis decimas exigi prohibemus. Quae-
cumque vero libera persona ad vos venire,

et religionis habitum suscipere volneril,

licentiam ei concedimus. Sepulluram quo-

que ipsius loci liberam esse concedimus,

ut quicumque se illic sepeliri decreverint,